INDICAÇÃO Nº 236/2016
Solicita serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Travessa Sossego, Aguassaí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Travessa Sossego, Aguassaí.
JUSTIFICATIVA:

Conforme se constata nas fotos anexas é precário o estado de conservação das referidas vias. Tomados pelo mato e com erosão decorrentes das fortes e torrenciais chuvas recentes, as vias necessitam urgentemente dos serviços pleiteados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de março de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2016 - 13:09:49 01373/2016
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário